
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22.03.2022 м. Горішні Плавні № 75 

 
Про утворення Ради оборони  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади 
 

На виконання пункту 6 Указу Президента України № 64 від 24.02.2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», наказу начальника військової 
адміністрації Кременчуцького району від 19.03.2022 № 96 вих., керуючись 
статтями 36, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області  
                                                       ВИРІШИВ:                                                                        

1. Утворити з 22.03.2022 року Раду оборони Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади та затвердити її склад згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Положення про Раду оборони Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади згідно з додатком 2. 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 
4. Дане рішення затвердити на черговому засіданні Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Чуприну О.А. 
 
 
 
 
Міський голова                          (підписано)                            Дмитро БИКОВ 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                        Додаток  
                                                                        до рішення виконавчого комітету  
                                                                        Горішньоплавнівської міської ради  

 22.03.2022 № 75 
 
 

СКЛАД 
Ради оборони Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

 
Голова Ради − Биков Дмитро Геннадійович, міський голова; 
 
Заступник голови Ради − Чуприна Олександр Анатолійович, перший 

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради; 

 

Секретар Ради  − Великородний Владислав Леонідович, 
начальник відділу цивільного захисту, 
мобілізаційної роботи та охорони праці 
виконкому 

 
05.12Члени Ради: 

 
1. Мінязев Вячеслав Данилович, депутат Горішньоплавнівської міської 

ради, директор БФ «Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат» (за 
згодою). 

2. Павленко Іван Олексійович, заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради; 

3. Угнічева Надія Дмитрівна, заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради; 

4. Дорота Сергій Станіславович, секретар міської ради. 
5. Калашнік Світлана Олександрівна, керуючий справами; 
6. Терещенко Артем Вікторович, т.в.о. начальника відділу поліції №2 

Кременчуцького районного управління поліції ГУНП в Полтавській області 
(за згодою); 

7. Лепис Андрій Вікторович, начальник ДРПЧ-17 (за згодою); 
8. Марченко Едуард Михайлович, начальник першого відділу 

Кременчуцького районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки ( за згодою); 

9. Василюк Петро Борисович, директор Департаменту житлово-
комунального господарства міської ради; 

10. Галаган Григорій Олександрович, староста Східного старостинського 
округу; 

11. Брижань Віктор Григорович, староста Дмитрівського старостинського 
округу; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



12. Чернявська Світлана Петрівна, начальник Управління соціального 
захисту населення міської ради; 

13. Лисенко Олександр Миколайович, керівник служби стратегічного і 
технічного розвитку ПрАТ «Полтавський ГЗК» ( за згодою); 

14. Краснопір Валерій Миколайович, депутат Горішньоплавнівської 
міської ради, головний юрисконсульт «Славутич Руда» (за згодою). 
 
 
 
 
 
Начальник відділу ЦЗ, МР  
та охорони праці                                                    Владислав ВЕЛИКОРОДНИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                        Додаток  
                                                                        до рішення виконавчого комітету  
                                                                        Горішньоплавнівської міської ради  
                                                                        22.03.2022 № 75 
 
 
 
 
 

                       ПОЛОЖЕННЯ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


